お客さま 各位

プロファイル開発チーム

〒439-0037　静岡県菊川市西方53

TEL:0537-35-0225

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、「アルミ構造材シリーズカタログ　No.11」掲載のPF パーティションフレームにつきまして、

2017年8月31日をもって販売を終了いたしました。

ご不便をお掛けしまして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

(1)対象製品： パーティションフレーム、および関連パーツ　全製品

(2)販売終了期日   ：2017年8月31日

以上

平成29年8月31日

PF パーティションフレーム　販売終了のお知らせ

記